
ZARZĄDZENIE Nr  51 /2020
WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW

z dnia 7 lipca 2020 r.

W sprawie  powołania  komisji,  celem  dokonania  i  przekazania  znajdujących  się  w  archiwum 
zakładowym akt dokumentacji niearchiwalnej na makulaturę lub zniszczenie

Na podstawie § 9 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 20 października 2015  roku w 
sprawie  klasyfikowania  i  kwalifikowania  dokumentacji,  przekazywania  materiałów 
archiwalnych do archiwów państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej / Dz. U. z 
2015 r. poz. 1743  /

zarządzam co następuje:

§ 1.
W celu dokonania brakowania i przekazania na makulaturę lub zniszczenie akt:
-  kat. „B”
powołuję komisję w niżej wymienionym składzie:

1. Jarosław Matusiak  –  Sekretarz Gminy  -  Przewodniczący Komisji
2. Justyna Kaczmarek – Kierownik referatu Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i 

Lokalami, Sportu i Zdrowia – Członek Komisji
3. Marzanna Bednarska  –  Inspektor ds. obsługi Interesantów –  Członek Komisji
4. Joanna Stasiak –  Inspektor ds. rachuby i rozrachunków – Członek Komisji
5. Monika Cymer - Sałata –  Podinspektor ds. podatków od środków transportowych i opłat 

–  Członek Komisji

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

                                                                                    Wójt Gminy Żelazków 
                                                                                   /-/ Sylwiusz Jakubowski


